
2021/11/29 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C 1/6

产业园区市政给水工程三期 （项目名称）施工 / 标段评标结果公示

项目及标段名称 产业园区市政给水工程三期 （项目名称）施工 / 标段

项目业主 成都市香源供水有限责任公司 项目业主联系电话 028-89396567

招标人 成都市香源供水有限责任公司 招标人联系电话 028-89396567

招标代理机构 四川睿安工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 028-83589228

开标地点 新都区分中心 开标时间 20211126 - 09:30:00

公示期 2021年11月30日~2021年12月06日 投标最高限价（元） 25890004 元

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 成都建工第八建筑工程有限公司 24965989.97（元） 22176336.76（元） 97.46

第二名 四川希腾建设集团有限公司 24503958.96（元） 21714305.75（元） 94.86

第三名 成都华阳建筑股份有限公司 25196993.98（元） 22407340.77（元） 94.71

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 黄世兵 二级建造师注册证书 川251060807039 市政工程 中级

项目技术负责人 彭玉婷 职称证 00019729 工业与民用建筑 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 梅杰 二级建造师注册证书 川251141509732 没有 没有

项目技术负责人 付泽鹏 工程师 00033049 市政工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 郑蕾 二级建造师注册证书 川251181907742 市政工程 中级



2021/11/29 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C 2/6

项目技术负责人 林颜 职称证 00016009 市政工程 中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

南充市嘉陵区城
乡规划建设局

南充市
嘉陵区
春江
路、燕
京大道
道路改
造及嘉
陵大道
绿化提
升工程
勘察设
计、施
工总承
包

20181001 20201217

1、春江路改造：原道路全长2650米，宽50米，其中车行道宽39米，建设内容包括拆除车
行 道两侧绿化带，将原六车道改造为双向八车道，铺设沥青混凝土路面84800㎡；人行道
长2650米，宽各5.5米，全部重新铺设花岗石，面积约29150㎡；拆除电杆53根，强电、
弱电电力管线全部下地，建设1m×1m地下混凝土U型槽电力电缆沟；全线设置7米宽中央
绿化带，面积约18550㎡，更换行道树为香樟，约884棵；更换路灯176盏；建设港湾式公
交站台10个，交通信号灯改造6处。2、燕京大道改造：人行道长5085米，宽各5米（含1
米绿化带），全部重新铺设花岗石，面积约50850㎡；电力工程改造：全路段做1m×1m
地下混凝土U型槽电力电缆沟，长5085米；路段右侧原强电、弱电电力杆线全部拆除，长
3785米，电杆拆除共计76根， 强电、弱电电力管线全部下地；更换行道树为香樟，约
1696棵；更换路灯340 盏；建设港湾式公交站台 12 个。交通信号灯改造 5 处。3、嘉陵
大道绿化提档升级：香樟更换约 2368 棵；绿化带提档升级 56000 ㎡

266130000 何跃

成都蓉欧投资发
展有限责任公司

成都国
际铁路
港货运
大道拓
宽工程

20170124 20181220
本项目起于大件路，止于青白江大道，货运大道在青白江区域部分总长度约为3.96公里，
由原宽度为28米拓宽至60米，在两侧增设绿化带、辅道及相关附属设施迁改 135118859 王水祥

成都市金牛城市
建设投资经营集
团有限公司

育仁南
路、育
仁北路
市政工
程

20181018 20200916 道路总长约1460米，道路宽25-30米。含道路、路灯、交安、绿化及交通组织等 53963747 孟智洁

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都成华国资经
营投资有限责任
公司

将军碑
东二
路、富
安五路
建设工
程项目

20190515 20210820 工程量清单及施工图所示的全部工程内容 18774743.87 冯劲松



2021/11/29 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C 3/6

第一中标候选人技术负责人类似业绩(成都建工第八建筑工程有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都市郫都区国
有资产投资经营
公司

红光排
水管网
工程

20200310 20201130

新建污水管道长约 4583米（不含支管），其中∶红光路管道长约2641米（管径D500—
800）、幸福路管道长约1558米（管径 D600）、合兴路管道长约384米（管径 D500）∶
新建污水支管长约330米（管径 D400—500）;拆除及恢复雨水口联络管长约1876米（管
径D300），拆除及恢复车行道（沥青混凝土路面）约 35387平方米、人行道约1601米、
绿地约 852平方米;幸福路北一段路面改造约11400 平方米、绿化改造新增行道树60株、维
修树池287座、拆除及恢复交通标示线约1000平方米、增补指路标志2套

25429736.91 梅杰

崇州市蜀兴投资
有限公司

崇州市
道明镇
特色小
城镇建
设项目

20200318 20210515

对白塔湖大道景观改造工程、白塔寺道路景观绿化工程、白塔湖景观提升工程、藏马沟景
观提升工程、无根山登山健身步道提升项目、白塔湖旅游专线光彩工程、竹艺苑外连道路
项目、读书台登山步道、安置点风貌改造项目、游客中心项目、道明镇小区污水工程、污
水处理站、外电工程等内容。（详见评审意见）

16480347.27 范世娟

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都市郫都区国
有资产投资经营
公司

红光排
水管网
工程

20200310 20201130

新建污水管道长约4583米（不含支管），其中∶红光路管道长约2641米（管径 D500—
800）、幸福路管道长约1558米（管径 D600）、合兴路管道长约 384米（管径 D500）;
新建污水支管长约330米（管径 D400—500）;拆除及恢复雨水口联络管长约1876米（管
径D300），拆除及恢复车行道（沥青混凝土路面》约35387平方米、人行道约1601米、
绿地约852平方米;幸福路北一段路面改造约11400平方米、绿化改造新增行道树 60株、维
修树池287 座、拆除及恢复交通标示线约1000平方米、增补指路标志2套。

25429736.91 梅杰

第二中标候选人技术负责人类似业绩(四川希腾建设集团有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人



2021/11/29 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C 4/6

成都蜀都文化旅
游投资发展有限
公司

中国川
菜产业
化园区
拓展区
B区、
C区基
础设施
配套项
目

20180919 20200416 新建5条道路，总长约891|米（其中∶B区道路长约273 米，宽12米∶C区道路4条，包括纵
十路长约809米、宽16米，永和路长约45米，6 魔16米∶永安路长约412米，宽24米∶永
乐路长约36米，宽12米）;包括道路工程、给排水工程、电气工程、交通工程、绿化工程及
其他市政配套工程。

85340584.64 罗杰

成都市双流区公
园城市绿化服务
中心

双流区
空港中
央公园
之五湖
四海一
期工程
(白衣
上街下
穿隧道
标段)
勘 察-
设计-
施工总
承包

20181008 20200717

岩土工程勘察及后续服务等工作；方案设计、初步设计、施工图设计 及后续服务等工作；
设计范围内的道路工程、隧道工程、支护工程、 景观绿化、照明工程、弱电工程、电力工
程、交安工程、管网工程等， 具体施工内容及要求详见工程量清单，未包括公园内非机动
车从公园 上穿行通过的内容

313831704 张石民

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩(成都华阳建筑股份有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称
投标报价（元）或否决投标依据条款（投标
文件被认定为不合格所依据的招标文件评标
办法中的评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理由（投
标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单
地表述为未响应招标文件实质性内容、某处
有问题等）

综合评估得分或备注

蜀广建工集团有限公司 25266043.00元// 22476389.79// 91.53/排名十三



2021/11/29 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C 5/6

姓名：凌华碧 单位：业主代表
姓名：陈翠梅 单位：四川欣鑫园林工程有限公司
姓名：曾从兵 单位：四川天成工程造价咨询有限公司
姓名：席辉 单位：中国铁路成都局集团有限公司
姓名：张勇 单位：四川冶金院
姓名：林香 单位：四川中砝建设咨询有限公司
姓名：黄霖 单位：业主代表

四川凹凸环境营造有限责任公司 24965990.17元// 22176336.96// 88.98/排名二十

都承建工有限公司 25358696.14元// 22569042.93// 88.70/排名二十二

中晟升博集团有限公司 24647206.00元// 21857552.79// 94.62/排名第四

四川九鼎建筑工程集团有限公司 25081024.00元// 22291370.79// 89.70/排名十七

华诚兴业国际建工有限公司 25427996.99元// 22638343.78// 87.30/排名二十三

四川锦城智信建设工程有限公司 25150792.97元// 22361139.76// 90.35/排名十四

中诚投建工集团有限公司 25243194.00元// 22453540.79// 90.07/排名十五

四川省佳成建设有限公司 25287208.82元// 22497555.61// 92.96/排名第八

四川云合建筑工程有限公司 25243194.39元// 22453541.18// 88.87/排名二十一

四川川新建筑工程有限公司 25381796.49元// 22592143.28// 92.88/排名第九

四川君羊建设集团有限公司 25199253.53元// 22409600.32// 93.30/排名第七

四川交都建设有限公司 25127479.87元// 22337826.66// 92.52/排名十一

四川汇鑫建筑工程有限公司 25312495.23元// 22522842.02// 89.90/排名十六

四川先舟建设工程有限公司 25113303.96元// 22323650.75// 94.27/排名第六

中齐建设工程有限公司 24827388.07元// 22037734.86// 89.33/排名十九

广西富林建设集团有限公司 25312459.16元// 22522805.95// 92.30/排名十二

华鸿建设集团有限公司 25196428.00元// 22406774.79// 94.32/排名第五

济邦建设集团有限公司 25247823.00元// 22458169.79// 92.57/排名第十

四川华庭建设有限公司 25254746.05元// 22465092.84// 89.42/排名十八

其它需公示的内容 /

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话 项目审批部门:成都市新都区发展和改革局 联系电话:028-89392529

行业主管部门： 成都市新都区水务局 联系电话：028-83977938



2021/11/29 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BCAFCFEC240F44EA90CAB3F0C3711B6C 6/6

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异

议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门

投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理

办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受

理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电

子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准

确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为

项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为

20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指

人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价

（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招

标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2021-11-29T12:48:13+0800
	6页(166,308)
	成都市香源供水有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-11-29T12:19:36+0800
	6页(568,324)
	四川睿安工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




